
cc 
DELIBERA DI CONSIGLIO N.04 DEL 31.03.2022 

COMUNE DI CARIATI 
PROVINCIA DI COSENZA 

NR. 04 DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

SESSIONE: ORDINARIA - SEDUTA PUBBLICA DI 
SECONDA CONVOCAZIONE 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI 

L'anno DUEMILAVENTIDUE addì TRENTUNO del mese di MARZO ore 18:59 nella 
SEDE MUNICIPALE. 
Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge si e' 
riunito il Consiglio Comunale. 
RISULTANO' 

N.ORD. COGNOME E NOME P A 

01 GRECO Filomena P 

02 CICCIU' Francesco p 

03 SAL VA TI Serqio A 

04 APA Paola P 

05 SCALIOTI Ines 
p 

06 ARCURI Antonio Giuseppe 
p 

07 FORCINITI Luigi P 

08 NIGRO IMPERIALE Pasquale 
p 

09 TRENTO Leonardo P 

10 CRESCENTE Maria 
11 MONTESANTO Alda A 

12 COSENZA Rita A 

TOTALE PRESENTI: 09 TOTALE ASSENTI: 03 

ASSISTE il Segretario Comunale: Dott.ssa Marisa Immacolata GINESE ; 
Il Sig. CICCIU' Francesco nella qualità di PRESIDENTE, constatata la legalità 
dell'adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente 
pratica segnata all'ordine del giorno. 



OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI 

Il Presidente avvia i lavori del Consiglio comunale e dà la parola al consigliere Trento il quale fa 
presente che nel suo intervento sul bilancio non si è stati molto precisi. 
Sottopone ad approvazione i seguenti verbali: 

~ n.24 adottato nella seduta del 14/07/2021 ; 
~ n. 3 I adottato nella seduta del 02/08/2021 ; 
~ n. 46 adottato nella seduta del 28112/2021; 
~ n. 48 adottato nella seduta del 30112/2021; 
~ n. 50 adottato nella seduta del 30/ 12/2021; 
~ n. 51 adottato nella seduta del 3011212021; 
~ n.OI adottato nella seduta del 31 /01 /2022; 

Sentito il Presidente; 
Uditi gli interventi; 
Visto il D. Lgs. 26712000; 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Acquisiti i pareri ai sensi dell ' art. 49 del D. Lgs. 26712000; 

Con voti: 
n. 07 favorevoli, n.02 astenuti (Trento e Crescente) dei presenti , riuniti nel rispetto delle prescrizioni 

di sicurezza ai sensi del DPCM Il marzo 2020 e s. m. e i. 

DELIBERA 
Di approvare i verbali: 

~ n. 24 adottato nella seduta del 14/07/2021 ; 
~ n. 31 adottato nella seduta del 02/08/2021; 
~ n. 46 adottato nella seduta del 28/ 12/2021; 
~ n. 48 adottato nella seduta del 30/ 12/2021; 
~ n. 50 adottato nella seduta del 30112/2021; 
~ n.51 adottato nella seduta del 30/ 12/2021; 
~ n. O I adottato nella seduta del 31 /0 I /2022; 
~ 

INOLTRE 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

Con voti: 
n. 07 favorevoli , n.02 astenuti (Trento e Crescente) dei presenti, riuniti nel rispetto delle prescrizioni 

di sicurezza ai sensi del DPCM II marzo 2020 e s. m. e i. 

DELIBERA 

DI RENDERE il presente atto immediatamente eseguibile. 



pareri segre teria 

C OMUNE DI C ARIATI 
PROVINCIA DI COSENZA 

AREA SEGRETERIA- AFFARI GENERALI 

PARERI TECN ICO E CONTABILE EX ART. 49 E ART 147IBIS DE L T.U. APPROVATO CON 
DECRETO LEGI SLATIVO N. 267 DEL 18.08.2000. 

ALLEGATI ALLA DELIBERAZIONE DI CC N. DEL ______ _ 

OGGETIO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI ; 

PARERE TECNICO: 

FAVOREVOLE. 

l , ~AR , ?022 
CARI ATI , li 

PARERE CONTABILE: 

- FA VOREVOLE 1 CONT RA RIO in ordine all 'assunzione della spesa di € ____ al cap._ 
Oggetto ________________ -Assunto Impegno .n. __ I __ _ 

MOTIVAZ IONI: _________________________ _ 

- NON NECESSARIO in quanto il presente atto 11 0 n compona riflessi diretti o indiretti sulla 

situazione economico-fin anziaria o sul patrimonio dell" ente. 

CA RI ATI, li 2 4 MAR, in?? 

IL RESPONSA BIL 
MORISE 'IU.WIV''>'--



DEL CHE IL PRESENTE VERBALE CHE VIENE LETTO E 
SEGUE. 

TTOSCRITTO COME 

IL SEG A E 

0000000000000 

Il sottoscritto Responsabile Area Segreteria , VISTI gli atti d' Ufficio, 

ATTESTA 

CHE la presente deliberazione , a norma del Decreto Legislativo 18.08.2000,n.267, 

E' STATA 

X'Dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.l34- 4A comma- del D.Lgs.vo 
r ~ltato ; ~ 

~blicata in data O 4 LUG, 2022 , per i prescritti 15 giorni (art. 124 D.Lgs.vo n. 
267/2000), nel sito web istituzionale di questo Comupe accessibile al pubblico (art. 32, 
comma I , della legge 18 giugno 2009, n. 69) ; .• 

CARIATI, li 
o 4 LUG, 2022 .' -, .. 

II Resp.Proc.to 

~ 


